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Życzenia Świąteczne. Zdrowych, rodzinnych, przeżytych w miłości i wdzięczności do   1.
Zmartwychwstałego i do bliźnich, ze względu na Niego, Świat Wielkiej Nocy życzymy 
Gościom, Sympatykom naszego kościoła i Wam Kochani Parafianie – my – wasi duszpasterze.
UROCZYSTOŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO.Dzisiajprzeżywamy 2.
Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego Rezurekcja o godz.  6.00. Kolejne Msze św.   
o godz. 9.30; 11.00; 12.15 (z chrztem św.); 18.30.
PODZIĘKOWANIE  ZA  REKOLEKCJE  WIELKOPOSTNE.W  środę  (1.04)  zakończyliśmy3.
rekolekcje  wielkopostne  dla  dzieci,  młodzieży  i  dorosłych.  Dziękujemy za  nie:  Bogu,  ks.
Zbyszkowi Drzał – i wszystkim, którzy je wspierali: dyrekcji SP nr 69, nauczycielom i
wychowawcom, Księdzu Wikariuszowi,  Pani Katechetce i  rodzicom ...  Składamy też
podziękowanie za złożone ofiary na kościół w Letnicy. Bóg wielki  zapłać.
Podziękowanie za przygotowanie i  poprowadzenie ceremonii  Wielkiego Tygodnia.  4.
Słowa podziękowania kierujemy do: księdza wikariusza Piotra, Szafarzy Nadzwyczajnych, grup
duszpasterskich:  Żywego Różańca,  Liturgicznej  Służby Ołtarza,  Rady Parafialnej,  Panów z
„Semper Fidelis”,  Scholii,  Duszpasterstwa Młodzieży,  panów Kościelnych,  pana Organisty,
panów i młodzieży, która pomagała w montażu ciemnicy i grobu Pańskiego, paniom dbającym
o  dekoracje  kwiatowe  oraz  do  wszystkich,  którzy  uczestniczyli  w  obrzędach  Wielkiego
Tygodnia i w rezurekcji. Za tę wspaniałą postawę wyrażoną we wspólnej modlitwie, spowiedzi i
Komunii św., dekoracjach - serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać.
Podziękowanie za ofiary na rzecz ubogich i  kwiaty do grobu Pańskiego. Składamy5.
serdeczne podziękowania  wszystkim,  którzy  odpowiedzieli  na   prośbę o  kwiaty  do  grobu
Pańskiego  oraz  pomoc  rodzinom  potrzebującym  (ZOSTAŁO  PRZYGOTOWANYCH  i
PRZEKAZANYCH 19 PACZEK). Na rzecz potrzebujących zebraliśmy kwotę 1402 zł i 02 gr., a
na kwiaty do Grobu Pańskiego 310 zł. i 21 gr. Podziękowania kierujemy też do pań, które
zadbały o wystrój naszej świątyni.  Wszystkim za wszystko składamy serdeczne Bóg wielki
zapłać.   
Poniedziałek Wielkanocny.W drugim dniu świąt (61.04) Msze św.jak w niedziele. Ofiary6.
zbierane w na tacę,  w tym dniu,   przeznaczone są na KUL –  za składane ofiary
serdecznie dziękujemy – Bóg zapłać.  
Nowenna do Miłosierdzia Bożego. W Wielki Piątek rozpoczęliśmy Nowennę Miłosierdzia7.
Bożego kontynuować ją będziemy  w czasie Świąt na pół godz. przed wieczorną Eucharystią.
Od Wtorku Wielkanocnego (7.04) po Wieczornej Eucharystii.
Godzina Miłosierdzia. W najbliższą niedzielę (12.04) zapraszamy o godz. 15.00 do kościoła8.
na Godzinę Miłosierdzia.
Ministranci i Lektorzy.Ministrantów i kandydatów zapraszamy we wtorek (7.04) o godz.9.
17.15; lektorów w piątek (10.04) po wieczornej Eucharystii. W czwartek (9.04) na zapraszamy
wszystkich na godz. 15.45 do sali gimnastycznej SP 69 (przynieśmy stroje i obuwie na zmianę).
Przygotowanie  do  Bierzmowania.Osoby  dorosłe  przygotowujące  się  do  Bierzmowania10.
zapraszamy na spotkanie we wtorek (7.04) o godz. 19.00 do salki na plebanii.
Katecheza  Biblijna.W  środę  (8.04)  zapraszamy  na  katechezę  biblijna  po  wieczornej11.
Eucharystii do salki na plebanii.



Katecheza dla bierzmowanych.Spotkanie bierzmowanych w czwartek (9.04) o godz. 17.00.12.
Piąta rocznica katastrofy smoleńskiej. W piątek (10.04) o godz. 18.00 zapraszamy na Mszę13.
św. w intencji 96 ofiar katastrofy smoleńskiej na czele z Parą Prezydencką. 
Bezpłatne porady prawnej.W piątek (10.04) pan mecenas wznawia bezpłatne porady prawne14.
w Biurze Parafialnym w godz. 17.00 – 18.30. Zainteresowanych serdecznie zapraszamy.
Adoracja Najświętszego Sakramentu. Zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu15.
w czwartek (10.04) po wieczornej Eucharystii.  
Ofiary  na  potrzeby  „Caritas  Archidiecezji  Gdańskiej”.  W najbliższą  niedzielę  (12.04)16.
będziemy mogli złożyć do puszek ofiary na „Caritas Archidiecezji Gdańskiej”. Za składane
ofiary już teraz serdecznie dziękujemy – Bóg zapłać.
Wolne  intencje  Mszy  św.  W  bieżącym  tygodniu  pojawiły  się  wolne  intencje  mszalne.17.
Zapraszamy do zamawiania intencji Mszy św. – również gregoriańskich.
Sprzątanie kościoła – zapraszamy. W sobotę (11.04),  po porannej Mszy św. zapraszamy18.
członkinie  III  Róży Różańcowej oraz osoby chętne do pomocy w sprzątaniu kościoła.  Za
podjętą inicjatywę serdecznie dziękujemy – Bóg zapłać.
Gość Niedzielny i Mały Gość Niedzielny. Pod chórem znajduje się „Gość Niedzielny” w19.
cenie 5 zł oraz „Mały Gość Niedzielny” w cenie 4 zł.  Zachęcamy do nabycia i życzymy miłej
lektury.
Zmarli.W ubiegłymtygodniu Bóg odwołał do wieczności: śp. Irenę Ormińską, lat 80, z ul. M.20.
Reja  32  D.  Msza  św.  pogrzebowa  w  sobotę  (11.04)  o  godz.  11.00  Polećmy  ją  Bożemu
Miłosierdziu. Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie …


